
 カウボーイ家族 ３月価格変更とメニュー改訂のお知らせ  

  

平素はカウボーイ家族をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

昨今の円安の進行による原材料の高騰を受けまして、３月４日（火）より一部

商品の価格を変更させていただくことにいたしました。当社におきましても 

諸経費の削減をはじめ、企業努力をしてまいりましたが、ご利用の皆様には

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

   

 

 

 

 

なお、ハンバーグメニューにおきましては、現在販売をしております「粗挽き

ハンバーグ」の他、昨年末よりご好評をいただいております「やわらかハンバ

ーグ」もお客様のお好みで選択をしていただけるように改訂をいたしましたの

でぜひご利用くださいませ。 

今後ともカウボーイ家族をご愛顧賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 

 

ロイヤルホスト株式会社 

＜価格変更の商品＞ 

・アンガスステーキ 全品 

・アンガスリブロースステーキ 全品 

※コンビネーションメニュー含む 


